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QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS SIMPLES
Dispensa N° 000021/2025 - 08/04/2025 - Processo N° 003004/2025 - MENOR PRECO POR ITEM

Item

Lote

Caodigo

Especificagéo

Unidade Quantidade

47 940 206 ALINE ALVES
DA SILVA COSTA

L SILVE

IRA ROCHA
LTDA

30 216 997 LIDIANE

CONCEICAO WL CELULARES LTDA

Unitario Total

Unitario

Total

Unitario Total Unitario Total

00001

00060136

SMARTPHONE XIAOMI REDMI 14C OCASO PRETO
4GB 128GB ROM marca xiamomi; capacidade de
armazenamento da memdria 128gb; tamanho da tela
6,88 polegadas; operadora de celular e tecnologia
sem fio: todas as operadoras; tecnologia de rede sem
fio: lte; certificagcdo: anatel: 077962409185/modelo:
2409brn2cl; pilha(s) ou bateria(s): 1 cr5 (necessita de
baterias); tamanho de tela vertical: 6,88 polegadas;
outros recursos de exibigao: wireless; tempo de
conversa: 22 horas; peso do produto: 204 g;
dimensdes do produto: 17,19 x 7,78 x 0,82 cm; 204 g;
marca xiaomi; funciona a bateria ou pilha? sim.

Valor Total OBTIDO

Valor Total VENCIDO

UND 1,00

790,0000 790,00

790,00

790,00

890,0000

890,00

890,00

Superintendéncia de Compras e Servi¢os

1.450,00

950,0000 950,00 1.450,0000

950,00 1.450,00
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